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 19365 ORDEN SCO/3427/2006, de 26 de octubre, por la 
que se nombra personal estatutario fijo y se asignan 
plazas de Trabajadores Sociales.

Por Orden de 3 de diciembre de 2001 (B.O.E. del 8), se convocó 
proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas de 
Trabajadores Sociales.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/785/2005, de 17 de marzo (B.O.E. de 31), la declaración de la 
situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían supe-
rado el concurso oposición.

Por Orden SCO/1096/2005, de 1 de abril (B.O.E. de 26), corre-
gida por Orden SCO/3370/2005 de 18 de octubre (BOE del 29) se 
inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas se ha aprobado por Orden de fecha 
25 de septiembre de 2006, publicada en los lugares previstos en la 
bases de la convocatoria.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio, resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Trabajadores 
Sociales, a los aspirantes que superando la fase de selección, han sido 
adjudicatarios de plaza en el proceso de asignación, según detalle que 
se relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.–Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de 
destino de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un 
mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
Orden, para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá 
en el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al 
servicio activo. En ambos casos este período no será retribuido.

a) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

b) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, que 
no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos establecidos 
o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente pro-
ceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés 
particular como personal estatutario y será declarado en dicha situa-
ción por el Servicio de Salud donde tenga que tomar posesión. No 
obstante, si existen causas suficientemente justificadas así apreciadas, 
previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situa-
ción. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su destino tan 
pronto desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18,20. 28071-Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre de RJAPyPAC), o bien directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo conten-
cioso-Administrativo dentro del plazo de dos meses, a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de esta Orden [artículo 9.a) de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa; BOE de 14 de julio].

Madrid, 26 de octubre de 2006.–La Ministra de Sanidad y Con-
sumo, P. D. (Orden SCO/2.475/2004, de 8 de julio), el Director 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios. José Antonio Benedicto Iruiñ.

ANEXO I

Nombramiento de personal estatutario fijo

Categoría: Trabajadores Sociales 

DNI Nombre

  
7810074X ACOSTA HERNANDEZ, FELISA.

11944496K ACOSTA NAVARRA, MONTSERRAT.
1397736A AGUERO GOMEZ, CONCEPCION.
6998661Z AGUILAR ZARZA, M ANGELES.

15952609Q AGUIRRE ARIZALA, BLANCA.
42991889J ALEÑA VALCANERAS, M ANTONIA.
50809561P ALMOROX MORATILLA, ISABEL MARIA.
2518309Q ALONSO ALONSO, ASUNCION.
4162201Y ALONSO GOMEZ, ANGEL ENRIQUE.

10187019C ALONSO VICENTE, MARIA NIEVES.
3416298Q ALONSO VILLA, M ELENA.

10049716G ALVAREZ ALONSO, M.ª DEL CARMEN.
8101826F ALVAREZ ALVAREZ-MONTESERIN, TERESA.

10036008G ALVAREZ PEREZ, LUCIA.
6973545Z AMARILLA PEREZ, MARIA TERESA.

12708306R ANTOLIN BRAVO, MARIA NATIVIDAD.
2228528N ARAQUE SANCHEZ, PILAR.

73376966C ARBONA RODA, ANTONIA.
2198471Q ARRANZ GONZALEZ, ROSA MARIA.

17866700R ARRICIVITA AMO, ANGEL LUIS.
51874524W ASENJO ARRIERO, MARGARITA.
10030962H ASTORGANO ABELLA, MARIA JOSEFINA.
17439155A AYARZA IZAGUERRI, MARIA CARMEN.
74599942V AYBAR ZURITA, MARIA TRINIDAD.
17869719F BABIANO CASTELLANOS, M.ª BELEN.
11417522T BADALLO LEON, ELENA MARIA.
17433312W BALLESTIN LOPEZ, ROSA MARIA.
11771245Y BARBERO OVEJERO, VICENTA.
22950248C BARCELO APARICIO, MARIA LUISA.
13092376V BARCENILLA LOPEZ, M DOLORES.

5647989V BARREDA PEREZ-PRAT, MARIA JOSE.
12741497A BARRIO GARCIA, MARIA ELENA DEL.
5627177C BELDA PRADO, M JOSEFA.
1809528A BENITO GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES.

11717803Q BENITO RAMOS, MARIA VISITACION.
42998491Z BESTARD ANDREU, JUANA MARIA.
41387913B BESTARD LLULL, CATALINA.
3816664K BIEZMA PUNZON, M.ª CARMEN.
9728115N BLANCO DEL RIO, ANA M.ª DEL.

29782429M BLANCO MONTERDEZ, ANTONIO.
17860387J BLASCO VIANA, MARIA DEL CARMEN.
43026022Z BONET MULET, MERCEDES J.
50807721P BONILLA PALOMARES, YOLANDA.
29065766E BRANDO ASENSIO, INMACULADA.
12705238S BRAVO COSGAYA, IRENE.
15366331P BRAVO MERINO, CARMEN.
2706029X BUJEDO RODRIGUEZ, FELICIDAD.

18001970P BURREL RASO, MATILDE ISABEL.
25131096P BURRO DAL, ADORACION.
50701575F CABALLERO GONZALEZ, LUZ DEL MAR.
10828616D CABRERA GONZALEZ, MARIA DOLORES.

5260709B CABRERA QUILEZ, SUSANA.
16799239Q CALVO SACRISTAN, ANA MARIA.
10180618J CANO PEREZ, M TERESA AVELINA.
13075815Q CARAZO GONZALEZ, ANA M.

9720511K CARPINTERO SANTAMARTA, M VICTORIA.
50293881B CARRASCO VALDIVIEJAS, JULIO.
12324582D CARRETERO SANTIAGO, MARIA.
17838181W CARRIAZO DE LA FUENTE, ISABEL.
29048403R CARRION MARIA, M CARMEN.
70512701Z CARRIZO RABADAN, MARIA CARMEN.
17120514G CARTAGENA GONZALEZ, ANGELA.
13083336Q CASADO RASERO, YOLANDA.
52087682L CASTELLANO DEL POZO, LOURDES.
16501623C CASTELLANOS VIDONDO, M ALTAMIRA.
26447585T CAZORLA GONZALEZ, M ANGELES.
17821137R CEA MARTIN-CRESPO, MARIA PILAR.
22982213S CEGARRA GONZALEZ, ANA MARIA.
7447118V CONEJERO FERNANDEZ, M.ª FLORENCIA.
7823505D CORTES MESONERO, INES MERCEDES.
6923995Y CORTES OJALVO, SOLEDAD.

34775044X CORVO MENDOZA, MARIA JOSEFA.



38900 Miércoles 8 noviembre 2006 BOE núm. 267

71921830W COSSIO DE LA HOZ, ANA BELEN.
4527566Q CRESPO ABARCA, ESPERANZA.

50840683B CUADRADO RODRIGUEZ, MARIA ESTER.
10832589A CUARTAS GARCIA, BLANCA ROSA.
6201598Q DELGADO BODAS, M ANTONIA.

17439428T DIAZ MUÑOZ, ANDREA.
52365671F DIEGO MARTIN, SANDRA DE.
9752097M DIEZ GUTIERREZ, M INES.
7842799Y DURAN PEREZ-OLLEROS, GISELA LUZGARDA.

11730865Z ESCAJA MUGA, M ANGELES.
6989045N ESCALONA ELENA, MARIA.

51643761K ESCOS QUILEZ, CARMEN.
28727349G ESCUDERO IGLESIAS, MARIA DEL MAR.
72114928S ESTEBANEZ ORTEGA, ANA MARIA.
43002626D ESTRADES NICOLAU, MARGARITA CRISTINA.
10051850E FERNANDEZ NIETO, RAMONA.
1812122K FERNANDEZ NUÑEZ, MARTA.

17153231S FERNANDEZ SANCHEZ, M.ª CARMEN.
3826958B FERNANDEZ-VALENCIA ESCRIBANO, M AMPARO.

27504205T FERRER PRIOR, VIRTUDES.
10188206B FIDALGO VEGA, MARIA DEL CARMEN.
18014201A FILLAT CEBOLLERO, M.ª ASUNCION.
2869661C FRANCISCO MOREJON, M.ª NEYI.
8959404F FRANCO HIDALGO-CHACON, CARMEN ALICIA.

11362168F FREIJE PEREZ, PILAR.
70735423G GALLEGO CASILDA JIMENEZ, FRANCISCA.
25985065X GALLEGO LEON, MARIA TERESA.
50035482V GALLEGO LOPEZ, M.ª DEL ROSARIO.
18024289V GARCES TRULLENQUE, EVA MARIA.
16797197K GARCIA ANTON, JUAN CARLOS.

3794609T GARCIA CUERVA GOMEZ, JOSEFA.
10581018Y GARCIA FERNANDEZ, ANA BELEN.

4163813P GARCIA GARCIA, ADOLFO.
10866479Z GARCIA LEAL, MANUELA.
23205213F GARCIA MARTINEZ, MARIA.
5240251T GARCIA PAGOLA, AMPARO.

72642189R GARCIA RUIZ, M. TERESA.
662808V GARCIA VELASCO, ANA MARIA.

2191308Y GARRASTAZU CABRERA, MARIA JOSE.
7546341H GIL CUESTA, MARIA PILAR.

18418844F GIL HERNANDEZ, M NIEVES.
3400593C GIL MARTIN, MAGDALENA.

50694062S GIL SANCHEZ, MARIA PIEDAD.
51626441C GOMEZ AYLLON, M. VICTORIA.

4150664S GOMEZ ENCINAS, MARIA PALOMA.
35286714E GOMEZ GARCIA, JOSEFA MARIA.
3398955S GOMEZ HERRERO, JULIANA.

25123825M GOMEZ IGLESIAS, M DOLORES.
16499958B GOMEZ PEÑA, MAGDALENA.
7542595K GOMEZ SANCHEZ, M MERCEDES.
7453811V GOMEZ SANTOS, FRANCISCA.

50675660J GOMEZ VALENCIA, JUAN ANTONIO.
14571641Z GOMEZ VAQUERO, JUANA CORONADA.
2503401N GOMEZ VIEJO, MARIA PILAR.

76238189C GONZALEZ BORNAY, ESTHER.
80042687L GONZALEZ CAMACHO, M PILAR.
6523839G GONZALEZ CHAMORRO, MARIA JOSE.

50829352L GONZALEZ CORTAZAR, ANGEL.
6549526T GONZALEZ DIAZ, MERCEDES.
5127475Q GONZALEZ FARELO, PILAR.

10049656J GONZALEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA.
76188935D GONZALEZ HERNANDEZ, ISABEL PATROCINIO.
11713505L GONZALEZ OLIVEROS, M DEL CARMEN.
2219919M GONZALEZ ROBLEDO, MARIA JOSE.
4147484D GONZALEZ SANCHEZ DE CASTRO, MARIA DEL PRADO.

12216661G GOZALO JORGE, M DEL PILAR.
73076421Q GRACIA FANDOS, ESPERANZA.

3068830D GRANDE MARTINEZ, MERCEDES.
29085321G GUILLEN BERGES, ANA MARIA.

9164209C GUISADO TENA, ANTONIA.
3827344Y GUTIERREZ MELENDEZ, JAVIER.
8097992Z HERNANDEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN.

17723055Z HERRER ALADREN, MARIA JOSE.
51619461D HERRERA BARRIO, MARIA ANGELES.
52551447N HORNERO MESA, ROSARIO.
13055780Z HOYO MAURE, MARIA PILAR DEL.
17848216D HUALDE MOZOTA, BLANCA.

7541644J IÑIGUEZ TARRAGA, MARIA JOSE.

34000909D JIMENEZ CASTRO, FRANCISCA.
51346252V JIMENEZ FERNANDEZ, JUANA MARIA.
16799024P JIMENEZ GARCIA, CARMELO.

5646607S JIMENEZ MENDOZA, GLORIA MARIA.
23223708X JIMENEZ PEREZ-MUELAS, JUANA TERESA.
29086303C JUAN GERMAN, MARIA LUISA.
73073766Y LABORDA BAZAN, GREGORIO.
51444143C LAIN ORTEGA, ENCARNACION CELIA.
50420384Z LALLAVE ROJO, M.ª PALOMA.
16528087B LARUMBE GARCIA, MARIA EUGENIA.
6205648H LAVESIERA CONESA, M PILAR.

10070509M LLANO FERNANDEZ, MARIA VALENTINA.
17690049J LOMBARDO MURILLO, JOSEFA.
11052145R LOPEZ DIAZ, M MERCEDES.
23228456C LOPEZ HERNANDEZ, JUAN RAMON.
1919996W LOPEZ MARTIN, MONTSERRAT.
3448286B LOPEZ NAVAJO, JUANA MARIA.

18408865X LOPEZ PASTOR, ELISA ELENA.
17211031Q LORENTE LOPEZ, MIGUEL.
13073214Z LOZANO LOZANO, MARIA CRUZ.
4560184C MADRID LOPEZ, MARIA MILAGROS.

70412386W MAGANTO VILLAMIEL, MARIA ANTONIA.
25133571E MARCO BES, TERESA ANUNCIACION.

124291E MARINA GOMEZ, CAROLINA.
51176878S MARINE BLANCO, MARIA DEL CARMEN.

45274996W MARQUES LEIVA, PATRICIA MARIA.
36509648T MARTIN ABREU, JOAQUINA.
50168502M MARTIN BERMEJO, MARIA JOSE.

6544977M MARTIN GARCIA, FRANCISCO JAVIER.
51700804R MARTIN MARTIN, AGUSTINA.
11770592C MARTIN MARTIN, M ANTONIA.

7783391F MARTIN MARTINEZ, M CONSOLACION.
7004680F MARTIN PARRA, M.ª PILAR.

50651195C MARTIN PRECIADOS, M CARMEN.
17850140R MARTINEZ BURGOS, BEATRIZ.
23235159F MARTINEZ DELGADO, ADELA.
16535288J MARTINEZ LOPEZ, MERCEDES.
5171653B MARTINEZ LOPEZ, PALMIRA.

22451730G MARTINEZ MARTINEZ, DOLORES.
37668393M MARTINEZ REPISO, PRUDENCIO.

2850478L MARTINEZ TORRIJOS, M JOSEFA.
16788534Y MARTINEZ VALER, MARIA PAZ.
3413048D MARTINEZ-FRESNEDA OLONA, ROSA MARIA.

50028229D MARTIN-MENASALVAS SANCHEZ DE LA NIETA, MARIA.
21439555J MATAS PITA, M LOURDES.
2245754B MATEOS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR.

42989792D MAYANS FERRANDO, FRANCISCA.
42973664G MAYANS FERRANDO, MARIA.
31185701R MAYANS REMON, PEDRO LUIS.
7018064M MAYORAL BARROSO, M.ª MAGDALENA.

51864533Q MEDINA DE LA FUENTE, AURORA.
7845181L MELCHOR APARICIO, M JESUS.
1112827H MELERO DIAZ, M ROSARIO.
8790883F MENAYA ZAMBRANO, M MERCEDES.

50037063B MENCIAS GUTIERREZ, HELIODORA.
4162527X MENDEZ CABEZA FUENTES, M VICTORIA.
3094464K MENDEZ LOPEZ, PILAR.

10827068W MENENDEZ CAICOYA, ANA MARIA.
3425147X MERCADO DE LLORENTE, M TERESA.

12726074J MERINO CAMINERO, MARIA DE LOS ANGELES.
4144509R MERINO GOMEZ-SERRANILLOS, M CARMEN.

26474518T MERLOS CHICHARRO, MARIA ISABEL.
3444084H MIGUELAÑEZ ARRIBAS, RAQUEL.

13108303M MILLAN SUSINOS, M RAQUEL.
7834139V MIÑAMBRES SANCHEZ, M ISIDRA.
9733668E MOLLEDA FERNANDEZ, M CONCEPCION.

45042921C MONESTERIO CAÑETE, M DEL PILAR.
7446744B MONTERO BARROSO, LOURDES.
2600327Q MONTES MONFORT, CARMEN.

74507355M MORAGON NAVA, JESUS.
7799268Z MORAN CORREDERA, MARIA JESUS.

10039668F MORAN DE LA CRUZ, M.ª DE LOS ANGELES.
11718665G MORAN PASTOR, LUCIA.
13720256C MORENO DIEZ, M ROSARIO.

4146837Y MORENO RODRIGUEZ, SAGRARIO.
71365L MOTA CARRILLO, ANA.

12740108V MOTA ORTEGA, ROSA DE LA.
1913035X MOZOS SALCEDO, ANTONIA.

DNI Nombre

  

DNI Nombre
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18426044P MUÑOZ LEON, MERCEDES PILAR.
41501104L MUÑOZ TUDURI, JOANA.
5624664Z NARANJO DOMINGUEZ, CARMEN.
6947309K NAVAREÑO SANCHEZ, MERCEDES.

22461627B NAVARRO SANCHEZ, DOLORES.
2694811Q NIETO VILLALBA, M JOSEFA.

10790305Q ODRIOSOLO FANJUL, AMELIA SARA.
4575053P OLIVARES CONTRERAS, MARIA ABILIA.

78166074E OLIVER ESCALAS, M PILAR.
27435682V OLMOS ROJO, MARIA CARMEN.
5165012V ORO VILLORA, ESTHER DEL.

52083681C ORTIZ SAN JOSE, ALICIA.
29068435T ORTUÑO GARCIA, MARIA BLANCA.
11040691R OTERO BORGE, MARIA LUISA.
2499082V PABLO AYLLON, M.ª MILAGROSA DE.
3823620P PACHECO GONZALEZ, ANGEL FERNANDO.
5077969Y PALENCIA ALEMAN, MARIA DOLORES.

11733396S PALMERO BURON, M DOLORES.
9172818G PANIAGUA PAREDES, NURIA.

17871674F PARDO PARDO, MARIA CONSUELO.
35962516S PAREDES ALONSO, MARIA DOLORES.

6954294Z PARODI RAMIREZ, MARIA.
29069117S PARRA PENADES, LIDIA.

2089465F PASCUAL DIEZ, MARINA.
13104251R PASTOR CEREZO, M CONSUELO.
2511818B PASTOR ORCERO, M ANTONIA.
4580400L PAYAN MARTINEZ, ANA ISABEL.

17686568M PER HERNANDEZ, JESUS.
26467740F PEREZ JIMENEZ, MANUELA.
29067385P PEREZ MUÑOZ, M.ª DEL CARMEN.
13122451P PEREZ PASCUAL, MARIA LOURDES.
17210599K PEREZ TURRAU, MARIA ELENA.
29067405M PEREZ-CASTEJON CARPENA, CONCEPCION FRANCISCA.

4531823H PINEDO SOLIS, SOLEDAD.
32641721Y PITA CALVO, ALEJANDRA MARIA.
12239104E PLAZA CACERES, M DEL HENAR.
51701091N POLVORINOS LOPEZ, M LOURDES.
74619736P PORRAS CARRALCAZAR, MARIA DEL MAR.
70410626J POZO PINO, M.ª CONCEPCION.
51392046H PUENTE CHAMORRO, M JESUS DE LA.
17857348X PUEYO USON, MARIA JOSEFA.
5191442C QUIJADA FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION.

50805951D RAMIREZ CALVO, M.ª CARMEN.
1166030E REBOLLO GALAN, MARIA.

11945418T RENILLA PELAEZ, MARIA JESUS.
16794570Q RINCON DE PABLO, VISITACION.

6543393P RINCON GONZALEZ, M JESUS.
5881162Q RIOS BELTRAN, M.ª DOLORES.
4164775G RIVAS ALONSO, CELIA ALICIA.
9293364F RIVERO GUINALDO, JOSE RAFAEL.

24092999Q ROBLES PALACIOS, M ANTONIA.
4168193H RODRIGUEZ ARRIERO, CARMEN CRISTINA.

10818310F RODRIGUEZ GARCIA, ANA MARTA.
10048290G RODRIGUEZ GARCIA, M DEL CARMEN.

5355304F RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JOSEFA.
70400598J RODRIGUEZ JIMENEZ, M.ª DEL CARMEN.
13894180H RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JESUS.

7045326N RODRIGUEZ LOZANO, M ANGELES.
7000476N RODRIGUEZ PLAZA, AMALIA.

10042172G RODRIGUEZ RAMON, AMPARO.
27443954D RODRIGUEZ SOLER, ROSANA.

32376709T RODRIGUEZ-LOSADA ALLENDE, JOSEFINA  MAFALDA.
16528735S ROMERO GONZALEZ, M ELENA.
50954719J RUBIO COLLADO, OLGA MARIA.
70510174V RUBIO RUBIO, SAUL.
10833905P RUEDA CUESTA, M.ª ANGELES.
9309760G RUIZ BENITO, M MERCEDES.
9745655A RUIZ DEL BLANCO, MARIA LUISA.

17444414H RUIZ GARCIA, RAQUEL.
11735016W RUIZ VECINO, MARIA TERESA.
13049310F SALAS AGUADO, M CARMEN.
42979272T SALVA SIQUIER, BARBARA.
10834611R SAMALEA GARCIA, ANA ISABEL.

7005060L SANCHEZ ACEDO, M.ª VALENTINA.
4166936A SANCHEZ DIAZ, MARIA LUISA.

51889780D SANCHEZ FERNANDEZ, ANGELES.
14558114B SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA CARIDAD.
12733059Y SANCHEZ GALINDO, MARIA BELEN.
80021282G SANCHEZ GARCIA, ISABEL.
51868126K SANCHEZ HERNANDEZ, SOLEDAD.
9170746W SANCHEZ IGLESIAS, CASIMIRO JOSE.

17132618X SANCHEZ LAZARO, PEDRO.
6542224N SANCHEZ LUMBRERAS, M LUISA.
8693595D SANTANDER BARRERO, M.ª CECILIA.

11955127A SANTOS PRIETO, LIDIA.
50836195P SANTOS SANZ, MARIA ANGELES.
3404999X SANZ CABRERO, M CARMEN.

51870884L SENDAGORTA CAMINO, MARIA AZUCENA.
30189060L SILLERO CABEZAS, NATIVIDAD.
52754174V SIMON HERNANDEZ, MARIA ISABEL.
70158020Q SOBRINO SOBRINO, INES.
70514170B SOLERA OLIVA, RIANSARES.
12231135B SUAREZ ALVAREZ, MARIA DEL HENAR.
9737987V SUAREZ MARTIN, LUZDIVINA JULIANA.
4584193V SUR ABARCA, ANIBAL DEL.
6530850T TAPIA GALAN, LIBRADA.
3780903W TEJEDOR INFANTES, M DEL CARMEN.
8832421F TINOCO AMADOR, JUSTA.
8828328P TINOCO GONZALEZ, MARIA JESUS.
4577300R TOLEDO ESCUDERO, MERCEDES.

13065786S TORRES SERNA, M.ª TERESA DE JESUS.
12351097M URSA HERGUEDAS, MARIA TERESA.
71337958P VAL ARNAIZ, M ANGELES DEL.
13079634V VAL ARRIBAS, MARTINA DEL.
12221559A VALDESPINO PAUNERO, CONCEPCION.
11379446N VARELA FERREIRO, ELVIRA.
1105661M VAZQUEZ IGUAL, MANUELA.

45067369L VEGA DURAN, AMANDO JESUS DE LA.
796343Z VELASCO MUÑOZ, M INMACULADA.

13289372H VELASCO TRASCASA, RAQUEL.
5649566F VERA FELIPE, MARIA REYES.

17101256C VIDEGAIN MAS, M.ª CRUZ.
805545Q VIGIL MONTAÑO, PALOMA LOURDES.

13055344S VILLANUEVA CALLEJA, M CONCEPCION.
71414366X VILLAVERDE FERNANDEZ, MARIA ROSARIO.
79258860D VIÑUELA VILLA, CONCEPCION.

5167778T VIZCAINO RODENAS, PASCUAL.
5884627P VOZMEDIANO GIL, M LUISA.
4584009V YUBERO BASCUÑANA, NURIA.
3444660L YUSTE MARTIN, MARIA PILAR.

21465590N ZAFRA MARQUEZ, MARIA EUGENIA.
8788718G ZAPATA CARRASCO, MARIA.

DNI Nombre

  

DNI Nombre

  

ANEXO II

Asignación de plazas

Categoría: Trabajadores Sociales

DNI Nombre Centro Municipio Provincia

     
7810074 ACOSTA HERNANDEZ, FELISA. 0611 –A.PRIMARIA AREA BADAJOZ. BADAJOZ. BADAJOZ.

11944496 ACOSTA NAVARRA, MONTSERRAT. 4903 –G.A.P. DE ZAMORA. ZAMORA. ZAMORA.
1397736 AGUERO GOMEZ, CONCEPCION. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
6998661 AGUILAR ZARZA, M ANGELES. 2831 –G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.

15952609 AGUIRRE ARIZALA, BLANCA. 4501 –COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
42991889 ALEÑA VALCANERAS, M ANTONIA. 0709 –G.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
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DNI Nombre Centro Municipio Provincia

     
50809561 ALMOROX MORATILLA, ISABEL MARIA. 2829 –G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

2518309 ALONSO ALONSO, ASUNCION. 2835 –G.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.
4162201 ALONSO GOMEZ, ANGEL ENRIQUE. 0710 –G.A.P. DE IBIZA. IBIZA. BALEARES.

10187019 ALONSO VICENTE, MARIA NIEVES. 2401 –HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
3416298 ALONSO VILLA, M ELENA. 4005 –G.A.P. DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.

10049716 ALVAREZ ALONSO, M.ª DEL CARMEN. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
8101826 ALVAREZ ALVAREZ-MONTESERIN, TERESA. 0901 –HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.

10036008 ALVAREZ PEREZ, LUCIA. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
6973545 AMARILLA PEREZ, MARIA TERESA. 1005 –A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CACERES.

12708306 ANTOLIN BRAVO, MARIA NATIVIDAD. 3012 –G.A.P. DE GARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.
2228528 ARAQUE SANCHEZ, PILAR. 2826 –G.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.

73376966 ARBONA RODA, ANTONIA. 0701 –HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
2198471 ARRANZ GONZALEZ, ROSA MARIA. 2826 –G.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.

17866700 ARRICIVITA AMO, ANGEL LUIS. 1610H –A.P. SECTOR HUESCA. HUESCA. HUESCA.
51874524 ASENJO ARRIERO, MARGARITA. 2833 –G.A.P. AREA 10. GETAFE. MADRID.
10030962 ASTORGANO ABELLA, MARIA JOSEFINA. 2836 –G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
17439155 AYARZA IZAGUERRI, MARIA CARMEN. 1610A –A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
74599942 AYBAR ZURITA, MARIA TRINIDAD. 3701 –COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
17869719 BABIANO CASTELLANOS, M.ª BELEN. 1610A –A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
11417522 BADALLO LEON, ELENA MARIA. 3901 –G.A.P. DE SANTANDER. SANTANDER. CANTABRIA.
17433312 BALLESTIN LOPEZ, ROSA MARIA. 1610A –A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
11771245 BARBERO OVEJERO, VICENTA. 1901 –HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. G U A D A L A -

JARA.
22950248 BARCELO APARICIO, MARIA LUISA. 3012 –G.A.P. DE GARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.
13092376 BARCENILLA LOPEZ, M DOLORES. 2836 –G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.

5647989 BARREDA PEREZ-PRAT, MARIA JOSE. 1309 –G.A.P. DE GIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD
  REAL.

12741497 BARRIO GARCIA, MARIA ELENA DEL. 3403 –G.A.P. DE PALENGIA. PALENCIA. PALENCIA.
5627177 BELDA PRADO, M JOSEFA. 2831 –G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.
1809528 BENITO GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES. 2874 –HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

11717803 BENITO RAMOS, MARIA VISITACION. 0709 –G.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
42998491 BESTARD ANDREU, JUANA MARIA. 0709 –G.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
41387913 BESTARD LLULL, CATALINA. 0709 –G.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.

3816664 BIEZMA PUNZON, M.ª CARMEN. 4501 –COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
9728115 BLANCO DEL RIO, ANA M.ª DEL. 2852 –HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

29782429 BLANCO MONTERDEZ, ANTONIO. 0612 –A.PRIMARIA AREA DON BENITO-VILLANUEVA. DON BENITO. BADAJOZ.
17860387 BLASCO VIANA, MARIA DEL CARMEN. 1610E –HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO LOZANO BLESA. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
43026022 BONET MULET, MERCEDES J. 0709 –G.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
50807721 BONILLA PALOMARES, YOLANDA. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
29065766 BRANDO ASENSIO, INMACULADA. 0203 –G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
12705238 BRAVO COSGAYA, IRENE. 2808 –HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
15366331 BRAVO MERINO, CARMEN. 0906 –G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.

2706029 BUJEDO RODRIGUEZ, FELICIDAD. 1610A –A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
18001970 BURREL RASO, MATILDE ISABEL. 1610X –A.P. SECTOR BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
25131096 BURRO DAL, ADORACION. 1610A –A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
50701575 CABALLERO GONZALEZ, LUZ DEL MAR. 2874 –HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
10828616 CABRERA GONZALEZ, MARIA DOLORES. 3313 –G.A.P. DE AVILES. AVILES. ASTURIAS.

5260709 CABRERA QUILEZ, SUSANA. 2856 –HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANES. MADRID.
16799239 CALVO SACRISTAN, ANA MARIA. 4202 –G.A.P. DE SORIA. SORIA. SORIA.
10180618 CANO PEREZ, M TERESA AVELINA. 3701 –COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
13075815 CARAZO GONZALEZ, ANA M. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

9720511 CARPINTERO SANTAMARTA, M VICTORIA. 3701 –COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
50293881 CARRASCO VALDIVIEJAS, JULIO. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
12324582 CARRETERO SANTIAGO, MARIA. 4707 –HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO. MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.
17838181 CARRIAZO DE LA FUENTE, ISABEL. 4708 –G.A.P. DE VALLADOLID ESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
29048403 CARRION MARIA, M CARMEN. 3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
70512701 CARRIZO RABADAN, MARIA CARMEN. 1603 –G.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.
17120514 CARTAGENA GONZALEZ, ANGELA. 1610A –A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
13083336 CASADO RASERO, YOLANDA. 0906 –G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
52087682 CASTELLANO DEL POZO, LOURDES. 2821 –HOSPITAL DE LA FUENFRIA. CERCEDILLA. MADRID.
16501623 CASTELLANOS VIDONDO, M ALTAMIRA. 0906 –G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
26447585 CAZORLA GONZALEZ, M ANGELES. 3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
17821137 CEA MARTIN-CRESPO, MARIA PILAR. 1610L –HOSPITAL OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.
22982213 CEGARRA GONZALEZ, ANA MARIA. 3006 –HOSPITAL GENERAL DE AREA SANTA MARIA DEL 

ROSELL.
CARTAGENA. MURCIA.

7447118 CONEJERO FERNANDEZ, M.ª FLORENCIA. 1003 –HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CACERES.
7823505 CORTES MESONERO, INES MERCEDES. 2404 –G.A.P. DE LEON. LEON. LEON.
6923995 CORTES OJALVO, SOLEDAD. 2823 –G.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.

34775044 CORVO MENDOZA, MARIA JOSEFA. 0619 –HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
71921830 COSSIO DE LA HOZ, ANA BELEN. 3403 –G.A.P. DE PALENGIA. PALENCIA. PALENCIA.

4527566 CRESPO ABARCA, ESPERANZA. 2835 –G.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.
50840683 CUADRADO RODRIGUEZ, MARIA ESTER. 2829 –G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
10832589 CUARTAS GARCIA, BLANCA ROSA. 3313 –G.A.P. DE AVILES. AVILES. ASTURIAS.

6201598 DELGADO BODAS, M ANTONIA. 2858 –HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA CRISTINA. MADRID. MADRID.
17439428 DIAZ MUÑOZ, ANDREA. 1610G –HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.
52365671 DIEGO MARTIN, SANDRA DE. 0503 –G.A.P. DE AVILA. AVILA. AVILA.

9752097 DIEZ GUTIERREZ, M INES. 3403 –G.A.P. DE PALENGIA. PALENCIA. PALENCIA.
7842799 DURAN PEREZ-OLLEROS, GISELA LUZGARDA. 3707 –G.A.P. DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
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11730865 ESCAJA MUGA, M ANGELES. 4901 –HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
6989045 ESCALONA ELENA, MARIA. 2829 –G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

51643761 ESCOS QUILEZ, CARMEN. 1603 –G.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.
28727349 ESCUDERO IGLESIAS, MARIA DEL MAR. 0612 –A.PRIMARIA AREA DON BENITO-VILLANUEVA. DON BENITO. BADAJOZ.
72114928 ESTEBANEZ ORTEGA, ANA MARIA. 3901 –G.A.P. DE SANTANDER. SANTANDER. CANTABRIA.
43002626 ESTRADES NICOLAU, MARGARITA CRIS-

TINA.
0709 –G.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.

16496054 FERNANDEZ DE LEGARIA DIAZ DE ILA-
RRAZA, TERESA.

3314 –G.A.P. DE GIJON. GIJON. ASTURIAS.

16506486 FERNANDEZ HIERRO, FRANCISCA. 2603 –G.A.P. DE LA RIOJA. LOGROÑO. LA RIOJA.
10051850 FERNANDEZ NIETO, RAMONA. 2405 –G.A.P. DE PONFERRADA. PONFERRADA. LEON.

1812122 FERNANDEZ NUÑEZ, MARTA. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
17153231 FERNANDEZ SANCHEZ, M.ª CARMEN. 1610Z –A.P. SECTOR ZARAGOZA I. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

3826958 FERNANDEZ-VALENCIA ESCRIBANO, M 
AMPARO.

4505 –G.A.P. DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

27504205 FERRER PRIOR, VIRTUDES. 3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
10188206 FIDALGO VEGA, MARIA DEL CARMEN. 2401 –HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
18014201 FILLAT CEBOLLERO, M.ª ASUNCION. 1610Z –A.P. SECTOR ZARAGOZA I. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

2869661 FRANCISCO MOREJON, M.ª NEYI. 2846 –HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
8959404 FRANCO HIDALGO-CHACON, CARMEN ALICIA. 2835 –G.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.

11362168 FREIJE PEREZ, PILAR. 2843 –HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.
70735423 GALLEGO CASILDA JIMENEZ, FRANCISCA. 1307 –HOSPITAL GUTIERREZ ORTEGA. VALDEPEÑAS. CIUDAD

  REAL.
25985065 GALLEGO LEON, MARIA TERESA. 1310 –G.A.P. DE PUERTOLLANO. PUERTOLLANO. CIUDAD

  REAL.
50035482 GALLEGO LOPEZ, M.ª DEL ROSARIO. 2829 –G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
18024289 GARCES TRULLENQUE, EVA MARIA. 1610E –HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

16797197 GARCIA ANTON, JUAN CARLOS. 2826 –G.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.
3794609 GARCIA CUERVA GOMEZ, JOSEFA. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.

10581018 GARCIA FERNANDEZ, ANA BELEN. 3312 –G.A.P. DE OVIEDO. OVIEDO. ASTURIAS.
4163813 GARCIA GARCIA, ADOLFO. 4505 –G.A.P. DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

10866479 GARCIA LEAL, MANUELA. 3315 –G.A.P. DE SAMA DE LANGREO. SAMA DE LANGREO. ASTURIAS.
23205213 GARCIA MARTINEZ, MARIA. 3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.

5240251 GARCIA PAGOLA, AMPARO. 2831 –G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.
72642189 GARCIA RUIZ, M. TERESA. 1610B –A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

662808 GARCIA VELASCO, ANA MARIA. 2823 –G.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.
2191308 GARRASTAZU CABRERA, MARIA JOSE. 2827 –G.A.P. AREA 6. MAHADAHONDA. MADRID.
7546341 GIL CUESTA, MARIA PILAR. 0203 –G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

18418844 GIL HERNANDEZ, M NIEVES. 1610Z –A.P. SECTOR ZARAGOZA I. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
3400593 GIL MARTIN, MAGDALENA. 2846 –HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.

50694062 GIL SANCHEZ, MARIA PIEDAD. 2843 –HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.
51626441 GOMEZ AYLLON, M VICTORIA. 2829 –G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

4150664 GOMEZ ENCINAS, MARIA PALOMA. 1009 –HOSPITAL CAMPO ARAÑUELO. NAVALMORAL DE LA 
MATA.

CACERES.

35286714 GOMEZ GARCIA, JOSEFA MARIA. 2835 –G.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.
3398955 GOMEZ HERRERO, JULIANA. 2874 –HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

25123825 GOMEZ IGLESIAS, M DOLORES. 0203 –G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
16499958 GOMEZ PEÑA, MAGDALENA. 2603 –G.A.P. DE LA RIOJA. LOGROÑO. LA RIOJA.

7542595 GOMEZ SANCHEZ, M MERCEDES. 0201 –HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
7453811 GOMEZ SANTOS, FRANCISCA. 1001 –COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.

50675660 GOMEZ VALENCIA, JUAN ANTONIO. 2843 –HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.
14571641 GOMEZ VAQUERO, JUANA CORONADA. 0906 –G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.

2503401 GOMEZ VIEJO, MARIA PILAR. 2821 –HOSPITAL DE LA FUENFRIA. CERCEDILLA. MADRID.
76238189 GONZALEZ BORNAY, ESTHER. 0612 –A.PRIMARIA AREA DON BENITO-VILLANUEVA. DON BENITO. BADAJOZ.
80042687 GONZALEZ CAMACHO, M PILAR. 0609 –A.PRIMARIA AREA MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.

6523839 GONZALEZ CHAMORRO, MARIA JOSE. 2808 –HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
50829352 GONZALEZ CORTAZAR, ANGEL. 4503 –HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.

6549526 GONZALEZ DIAZ, MERCEDES. 2836 –G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
5127475 GONZALEZ FARELO, PILAR. 0203 –G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

10049656 GONZALEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA. 2404 –G.A.P. DE LEON. LEON. LEON.
76188935 GONZALEZ HERNANDEZ, ISABEL PATROCI-

NIO.
2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

11713505 GONZALEZ OLIVEROS, M DEL CARMEN. 4903 –G.A.P. DE ZAMORA. ZAMORA. ZAMORA.
2219919 GONZALEZ ROBLEDO, MARIA JOSE. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
4147484 GONZALEZ SANCHEZ DE CASTRO, MARIA 

DEL PRADO.
0503 –G.A.P. DE AVILA. AVILA. AVILA.

12216661 GOZALO JORGE, M DEL PILAR. 3003 –HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORA-
LES MESEGUER.

MURCIA. MURCIA.

73076421 GRACIA FANDOS, ESPERANZA. 1610Y –A.P. SECTOR ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
3068830 GRANDE MARTINEZ, MERCEDES. 1901 –HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. G U A D A L A -

JARA.
29085321 GUILLEN BERGES, ANA MARIA. 1610A –A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

9164209 GUISADO TENA, ANTONIA. 0609 –A.PRIMARIA AREA MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.
3827344 GUTIERREZ MELENDEZ, JAVIER. 4501 –COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
8097992 HERNANDEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.

17723055 HERRER ALADREN, MARIA JOSE. 1610B –A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

DNI Nombre Centro Municipio Provincia
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51619461 HERRERA BARRIO, MARIA ANGELES. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
52551447 HORNERO MESA, ROSARIO. 0611 –A.PRIMARIA AREA BADAJOZ. BADAJOZ. BADAJOZ.
13055780 HOYO MAURE, MARIA PILAR DEL. 2871 –HOSPITAL INFANTIL UNIVERSITARIO DEL NIÑO 

JESUS.
MADRID. MADRID.

17848216 HUALDE MOZOTA, BLANCA. 1610I –HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
7541644 IÑIGUEZ TARRAGA, MARIA JOSE. 0201 –HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

34000909 JIMENEZ CASTRO, FRANCISCA. 2874 –HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
51346252 JIMENEZ FERNANDEZ, JUANA MARIA. 1001 –COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.
16799024 JIMENEZ GARCIA, CARMELO. 2827 –G.A.P. AREA 6. MAHADAHONDA. MADRID.

5646607 JIMENEZ MENDOZA, GLORIA MARIA. 0611 –A.PRIMARIA AREA BADAJOZ. BADAJOZ. BADAJOZ.
23223708 JIMENEZ PEREZ-MUELAS, JUANA TERESA. 3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
29086303 JUAN GERMAN, MARIA LUISA. 1610H –A.P. SECTOR HUESCA. HUESCA. HUESCA.
73073766 LABORDA BAZAN, GREGORIO. 1610B –A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
51444143 LAIN ORTEGA, ENCARNACION CELIA. 2831 –G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.
50420384 LALLAVE ROJO, M.ª PALOMA. 2826 –G.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.
16528087 LARUMBE GARCIA, MARIA EUGENIA. 4202 –G.A.P. DE SORIA. SORIA. SORIA.

6205648 LAVESIERA CONESA, M PILAR. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
10070509 LLANO FERNANDEZ, MARIA VALENTINA. 2835 –G.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.
17690049 LOMBARDO MURILLO, JOSEFA. 1610B –A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
11052145 LOPEZ DIAZ, M MERCEDES. 3307 –HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJON. ASTURIAS.
23228456 LOPEZ HERNANDEZ, JUAN RAMON. 3006 –HOSPITAL GENERAL DE AREA SANTA MARIA DEL 

ROSELL.
CARTAGENA. MURCIA.

1919996 LOPEZ MARTIN, MONTSERRAT. 0503 –G.A.P. DE AVILA. AVILA. AVILA.
3448286 LOPEZ NAVAJO, JUANA MARIA. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

18408865 LOPEZ PASTOR, ELISA ELENA. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
17211031 LORENTE LOPEZ, MIGUEL. 1610B –A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
13073214 LOZANO LOZANO, MARIA CRUZ. 0906 –G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.

4560184 MADRID LOPEZ, MARIA MILAGROS. 0203 –G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
70412386 MAGANTO VILLAMIEL, MARIA ANTONIA. 2874 –HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
25133571 MARCO BES, TERESA ANUNCIACION. 1610K –A.P. SECTOR TERUEL. TERUEL. TERUEL.

124291 MARINA GOMEZ, CAROLINA. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
51176878 MARINE BLANCO, MARIA DEL CARMEN. 2874 –HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
45274996 MARQUES LEIVA, PATRICIA MARIA. 5201 –G.A.P. DE MELILLA. MELILLA. MELILLA.
36509648 MARTIN ABREU, JOAQUINA. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
50168502 MARTIN BERMEJO, MARIA JOSE. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.

6544977 MARTIN GARCIA, FRANCISCO JAVIER. 0503 –G.A.P. DE AVILA. AVILA. AVILA.
51700804 MARTIN MARTIN, AGUSTINA. 2874 –HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
11770592 MARTIN MARTIN, M ANTONIA. 1008 –A.PRIMARIA AREA NAVALMORAL DE LA MATA. NAVALMORAL DE LA 

MATA.
CACERES.

7783391 MARTIN MARTINEZ, M CONSOLACION. 2829 –G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
7004680 MARTIN PARRA, M.ª PILAR. 1005 –A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CACERES.

50651195 MARTIN PRECIADOS, M CARMEN. 2829 –G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
17850140 MARTINEZ BURGOS, BEATRIZ. 1610B –A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
23235159 MARTINEZ DELGADO, ADELA. 3013 –G.A.P. DE LORGA. LORCA. MURCIA.
16535288 MARTINEZ LOPEZ, MERCEDES. 1610A –A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

5171653 MARTINEZ LOPEZ, PALMIRA. 0203 –G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
22451730 MARTINEZ MARTINEZ, DOLORES. 3003 –HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. MORA-

LES MESEGUER.
MURCIA. MURCIA.

37668393 MARTINEZ REPISO, PRUDENCIO. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
2850478 MARTINEZ TORRIJOS, M JOSEFA. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.

16788534 MARTINEZ VALER, MARIA PAZ. 4201 –HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.
3413048 MARTINEZ-FRESNEDA OLONA, ROSA MARIA. 2827 –G.A.P. AREA 6. MAHADAHONDA. MADRID.

50028229 MARTIN-MENASALVAS SANCHEZ DE LA 
NIETA, MARIA.

2856 –HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANES. MADRID.

21439555 MATAS PITA, M LOURDES. 3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
2245754 MATEOS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR. 2826 –G.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.

42989792 MAYANS FERRANDO, FRANCISCA. 0706 –HOSPITAL CAN MISSES. IBIZA. BALEARES.
42973664 MAYANS FERRANDO, MARIA. 0710 –G.A.P. DE IBIZA. IBIZA. BALEARES.
31185701 MAYANS REMON, PEDRO LUIS. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.

7018064 MAYORAL BARROSO, M.ª MAGDALENA. 2836 –G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
51864533 MEDINA DE LA FUENTE, AURORA. 2856 –HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANES. MADRID.

7845181 MELCHOR APARICIO, M JESUS. 3707 –G.A.P. DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
1112827 MELERO DIAZ, M ROSARIO. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
8790883 MENAYA ZAMBRANO, M MERCEDES. 0619 –HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.

50037063 MENCIAS GUTIERREZ, HELIODORA. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
4162527 MENDEZ CABEZA FUENTES, M VICTORIA. 4505 –G.A.P. DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
3094464 MENDEZ LOPEZ, PILAR. 1903 –G.A.P. DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. G U A D A L A -

JARA.
10827068 MENENDEZ CAICOYA, ANA MARIA. 3324 –GERENCIA DE JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.

3425147 MERCADO DE LLORENTE, M TERESA. 4005 –G.A.P. DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
12726074 MERINO CAMINERO, MARIA DE LOS ANGE-

LES.
3403 –G.A.P. DE PALENGIA. PALENCIA. PALENCIA.

4144509 MERINO GOMEZ-SERRANILLOS, M CAR-
MEN.

2823 –G.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.

26474518 MERLOS CHICHARRO, MARIA ISABEL. 2826 –G.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.
3444084 MIGUELAÑEZ ARRIBAS, RAQUEL. 4005 –G.A.P. DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.

13108303 MILLAN SUSINOS, M RAQUEL. 2833 –G.A.P. AREA 10. GETAFE. MADRID.
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7834139 MIÑAMBRES SANCHEZ, M ISIDRA. 4005 –G.A.P. DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
9733668 MOLLEDA FERNANDEZ, M CONCEPCION. 3012 –G.A.P. DE GARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.

45042921 MONESTERIO CAÑETE, M DEL PILAR. 2846 –HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
7446744 MONTERO BARROSO, LOURDES. 0503 –G.A.P. DE AVILA. AVILA. AVILA.
2600327 MONTES MONFORT, CARMEN. 2855 –HOSPITAL DE MOSTOLES. MOSTOLES. MADRID.

74507355 MORAGON NAVA, JESUS. 0203 –G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
7799268 MORAN CORREDERA, MARIA JESUS. 3707 –G.A.P. DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.

10039668 MORAN DE LA CRUZ, M.ª DE LOS ANGE-
LES.

2405 –G.A.P. DE PONFERRADA. PONFERRADA. LEON.

11718665 MORAN PASTOR, LUCIA. 2836 –G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
13720256 MORENO DIEZ, M ROSARIO. 0906 –G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.

4146837 MORENO RODRIGUEZ, SAGRARIO. 2803 –HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
71365 MOTA CARRILLO, ANA. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.

12740108 MOTA ORTEGA, ROSA DE LA. 3401 –HOSPITAL RIO CARRION. PALENCIA. PALENCIA.
1913035 MOZOS SALCEDO, ANTONIA. 2831 –G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.

18426044 MUÑOZ LEON, MERCEDES PILAR. 1610K –A.P. SECTOR TERUEL. TERUEL. TERUEL.
41501104 MUÑOZ TUDURI, JOANA. 0708 –G.A.P. DE MENORGA. MAHON. BALEARES.

5624664 NARANJO DOMINGUEZ, CARMEN. 1301 –COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD
 REAL.

6947309 NAVAREÑO SANCHEZ, MERCEDES. 2803 –HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
22461627 NAVARRO SANCHEZ, DOLORES. 3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.

2694811 NIETO VILLALBA, M JOSEFA. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
5404601 NUÑEZ CASTILLO, GLORIA. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.

10790305 ODRIOSOLO FANJUL, AMELIA SARA. 3314 –G.A.P. DE GIJON. GIJON. ASTURIAS.
4575053 OLIVARES CONTRERAS, MARIA ABILIA. 1603 –G.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.

78166074 OLIVER ESCALAS, M PILAR. 0709 –G.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
27435682 OLMOS ROJO, MARIA CARMEN. 3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.

5165012 ORO VILLORA, ESTHER DEL. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
52083681 ORTIZ SAN JOSE, ALICIA. 2833 –G.A.P. AREA 10. GETAFE. MADRID.
29068435 ORTUÑO GARCIA, MARIA BLANCA. 3019 –HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO. YECLA. MURCIA.
11040691 OTERO BORGE, MARIA LUISA. 3309 –HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILES. ASTURIAS.

2499082 PABLO AYLLON, M.ª MILAGROSA DE. 2808 –HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
3823620 PACHECO GONZALEZ, ANGEL FERNANDO. 4505 –G.A.P. DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
5077969 PALENCIA ALEMAN, MARIA DOLORES. 0701 –HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.

11733396 PALMERO BURON, M DOLORES. 4903 –G.A.P. DE ZAMORA. ZAMORA. ZAMORA.
9172818 PANIAGUA PAREDES, NURIA. 0610 –HOSPITAL DE MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.

17871674 PARDO PARDO, MARIA CONSUELO. 1610Z –A.P. SECTOR ZARAGOZA I. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
35962516 PAREDES ALONSO, MARIA DOLORES. 2843 –HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.

6954294 PARODI RAMIREZ, MARIA. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
29069117 PARRA PENADES, LIDIA. 0203 –G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

2089465 PASCUAL DIEZ, MARINA. 2826 –G.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.
13104251 PASTOR CEREZO, M CONSUELO. 2874 –HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

2511818 PASTOR ORCERO, M ANTONIA. 1601 –HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
4580400 PAYAN MARTINEZ, ANA ISABEL. 1603 –G.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.

17686568 PER HERNANDEZ, JESUS. 1610B –A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
26467740 PEREZ JIMENEZ, MANUELA. 3012 –G.A.P. DE GARTAGENA. CARTAGENA. MURCIA.
29067385 PEREZ MUÑOZ, M.ª DEL CARMEN. 3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
13122451 PEREZ PASCUAL, MARIA LOURDES. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
17210599 PEREZ TURRAU, MARIA ELENA. 1610H –A.P. SECTOR HUESCA. HUESCA. HUESCA.
29067405 PEREZ-CASTEJON CARPENA, CONCEPCION 

FRANCISCA.
3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.

4531823 PINEDO SOLIS, SOLEDAD. 2808 –HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
32641721 PITA CALVO, ALEJANDRA MARIA. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
12239104 PLAZA CACERES, M DEL HENAR. 4708 –G.A.P. DE VALLADOLID ESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
51701091 POLVORINOS LOPEZ, M LOURDES. 0709 –G.A.P. MALLORCA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
74619736 PORRAS CARRALCAZAR, MARIA DEL MAR. 1309 –G.A.P. DE GIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD

 REAL.
70410626 POZO PINO, M.ª CONCEPCION. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
51392046 PUENTE CHAMORRO, M JESUS DE LA. 2826 –G.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.
17857348 PUEYO USON, MARIA JOSEFA. 1610B –A.P. SECTOR ZARAGOZA III. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

5191442 QUIJADA FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION. 0201 –HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
50805951 RAMIREZ CALVO, M.ª CARMEN. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.

1166030 REBOLLO GALAN, MARIA. 2808 –HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
7453253 REGADERA ELIZO, M.ª TERESA. 2831 –G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.

11945418 RENILLA PELAEZ, MARIA JESUS. 4903 –G.A.P. DE ZAMORA. ZAMORA. ZAMORA.
16794570 RINCON DE PABLO, VISITACION. 4202 –G.A.P. DE SORIA. SORIA. SORIA.

6543393 RINCON GONZALEZ, M JESUS. 0501 –HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES. AVILA. AVILA.
5881162 RIOS BELTRAN, M.ª DOLORES. 3011 –G.A.P. DE MURGIA. MURCIA. MURCIA.
4164775 RIVAS ALONSO, CELIA ALICIA. 4505 –G.A.P. DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
9293364 RIVERO GUINALDO, JOSE RAFAEL. 4708 –G.A.P. DE VALLADOLID ESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.

24092999 ROBLES PALACIOS, M ANTONIA. 2843 –HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.
4168193 RODRIGUEZ ARRIERO, CARMEN CRISTINA. 4506 –G.A.P. TALAVERA DE LA REINA. TALAVERA DE LA REINA. TOLEDO.

10818310 RODRIGUEZ GARCIA, ANA MARTA. 3315 –G.A.P. DE SAMA DE LANGREO. SAMA DE LANGREO. ASTURIAS.
10048290 RODRIGUEZ GARCIA, M DEL CARMEN. 2405 –G.A.P. DE PONFERRADA. PONFERRADA. LEON.

5355304 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JOSEFA. 2855 –HOSPITAL DE MOSTOLES. MOSTOLES. MADRID.
70400598 RODRIGUEZ JIMENEZ, M.ª DEL CARMEN. 2831 –G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.

DNI Nombre Centro Municipio Provincia

     



38906 Miércoles 8 noviembre 2006 BOE núm. 267

13894180 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JESUS. 3903 –HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUES DE VALDECI-
LLA.

SANTANDER. SANTANDER.

7045326 RODRIGUEZ LOZANO, M ANGELES. 1005 –A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CACERES.
7000476 RODRIGUEZ PLAZA, AMALIA. 1005 –A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CACERES.

10042172 RODRIGUEZ RAMON, AMPARO. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.
27443954 RODRIGUEZ SOLER, ROSANA. 3009 –HOSPITAL RAFAEL MENDEZ. LORCA. MURCIA.
32376709 RODRIGUEZ-LOSADA ALLENDE, JOSEFINA 

MAFALDA.
4701 –HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.

16528735 ROMERO GONZALEZ, M ELENA. 2603 –G.A.P. DE LA RIOJA. LOGROÑO. LA RIOJA.
50954719 RUBIO COLLADO, OLGA MARIA. 1006 –A.PRIMARIA AREA PLASENCIA. PLASENCIA. CACERES.
70510174 RUBIO RUBIO, SAUL. 0203 –G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
10833905 RUEDA CUESTA, M.ª ANGELES. 3324 –GERENCIA DE JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.

9309760 RUIZ BENITO, M MERCEDES. 4704 –G.A.P. DE VALLADOLID OESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
9745655 RUIZ DEL BLANCO, MARIA LUISA. 3707 –G.A.P. DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.

17444414 RUIZ GARCIA, RAQUEL. 1610W –A.P. SECTOR CALATAYUD. CALATAYUD. ZARAGOZA.
11735016 RUIZ VECINO, MARIA TERESA. 1610A –A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
13049310 SALAS AGUADO, M CARMEN. 2828 –G.A.P. AREA 5. MADRID. MADRID.
42979272 SALVA SIQUIER, BARBARA. 0708 –G.A.P. DE MENORGA. MAHON. BALEARES.
10834611 SAMALEA GARCIA, ANA ISABEL. 3314 –G.A.P. DE GIJON. GIJON. ASTURIAS.

7005060 SANCHEZ ACEDO, M.ª VALENTINA. 1005 –A.PRIMARIA AREA CACERES. CACERES. CACERES.
4166936 SANCHEZ DIAZ, MARIA LUISA. 2874 –HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

51889780 SANCHEZ FERNANDEZ, ANGELES. 2835 –G.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.
14558114 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA CARIDAD. 0906 –G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
12733059 SANCHEZ GALINDO, MARIA BELEN. 3403 –G.A.P. DE PALENGIA. PALENCIA. PALENCIA.
80021282 SANCHEZ GARCIA, ISABEL. 0617 –A.PRIMARIA AREA LLERENA-ZAFRA. LLERENA. BADAJOZ.
51868126 SANCHEZ HERNANDEZ, SOLEDAD. 2832 –G.A.P. AREA 11. MADRID. MADRID.

9170746 SANCHEZ IGLESIAS, CASIMIRO JOSE. 0612 –A.PRIMARIA AREA DON BENITO-VILLANUEVA. DON BENITO. BADAJOZ.
17132618 SANCHEZ LAZARO, PEDRO. 1610H –A.P. SECTOR HUESCA. HUESCA. HUESCA.

6542224 SANCHEZ LUMBRERAS, M LUISA. 0503 –G.A.P. DE AVILA. AVILA. AVILA.
8693595 SANTANDER BARRERO, M.ª CECILIA. 0609 –A.PRIMARIA AREA MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.
2085543 SANTOS DE LA CALLE, OLGA. 2827 –G.A.P. AREA 6. MAHADAHONDA. MADRID.

11955127 SANTOS PRIETO, LIDIA. 4903 –G.A.P. DE ZAMORA. ZAMORA. ZAMORA.
35241809 SANTOS SANTOS, M.ª DEL CARMEN. 2827 –G.A.P. AREA 6. MAHADAHONDA. MADRID.
50836195 SANTOS SANZ, MARIA ANGELES. 2843 –HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.

3404999 SANZ CABRERO, M CARMEN. 2836 –G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
51870884 SENDAGORTA CAMINO, MARIA AZUCENA. 2831 –G.A.P. AREA 7. MADRID. MADRID.
30189060 SILLERO CABEZAS, NATIVIDAD. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
52754174 SIMON HERNANDEZ, MARIA ISABEL. 0207 –HOSPITAL DE HELLIN. HELLIN. ALBACETE.
70158020 SOBRINO SOBRINO, INES. 2829 –G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.
70514170 SOLERA OLIVA, RIANSARES. 2822 –G.A.P. AREA 1. MADRID. MADRID.
12231135 SUAREZ ALVAREZ, MARIA DEL HENAR. 3306 –HOSPITAL ALVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.

9737987 SUAREZ MARTIN, LUZDIVINA JULIANA. 2836 –G.A.P. AREA 8. MOSTOLES. MADRID.
4584193 SUR ABARCA, ANIBAL DEL. 2835 –G.A.P. AREA 3. ALCALA DE HENARES. MADRID.
6530850 TAPIA GALAN, LIBRADA. 0503 –G.A.P. DE AVILA. AVILA. AVILA.
3780903 TEJEDOR INFANTES, M DEL CARMEN. 2833 –G.A.P. AREA 10. GETAFE. MADRID.
8832421 TINOCO AMADOR, JUSTA. 0612 –A.PRIMARIA AREA DON BENITO-VILLANUEVA. DON BENITO. BADAJOZ.
8828328 TINOCO GONZALEZ, MARIA JESUS. 0611 –A.PRIMARIA AREA BADAJOZ. BADAJOZ. BADAJOZ.
4577300 TOLEDO ESCUDERO, MERCEDES. 1901 –HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. G U A D A L A -

JARA.
13065786 TORRES SERNA, M.ª TERESA DE JESUS. 0906 –G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
12320257 TRIGUEROS GARRIDO, MARIA SOLEDAD. 4708 –G.A.P. DE VALLADOLID ESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
12351097 URSA HERGUEDAS, MARIA TERESA. 2823 –G.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.
71337958 VAL ARNAIZ, M ANGELES DEL. 0906 –G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
13079634 VAL ARRIBAS, MARTINA DEL. 0906 –G.A.P. DE BURGOS. BURGOS. BURGOS.
12221559 VALDESPINO PAUNERO, CONCEPCION. 4704 –G.A.P. DE VALLADOLID OESTE. VALLADOLID. VALLADOLID.
11379446 VARELA FERREIRO, ELVIRA. 3309 –HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILES. ASTURIAS.

1105661 VAZQUEZ IGUAL, MANUELA. 2857 –HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE ASTURIAS. ALCALA DE HENARES. MADRID.
45067369 VEGA DURAN, AMANDO JESUS DE LA. 5101 –G.A.P. DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.
25135961 VELA CONDON, M.ª PILAR. 1610A –A.P. SECTOR ZARAGOZA II. ZARAGOZA. ZARAGOZA.

796343 VELASCO MUÑOZ, M INMACULADA. 2823 –G.A.P. AREA 2. MADRID. MADRID.
13289372 VELASCO TRASCASA, RAQUEL. 0907 –HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL. MIRANDA DE EBRO. BURGOS.

5649566 VERA FELIPE, MARIA REYES. 1309 –G.A.P. DE GIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD
 REAL.

17101256 VIDEGAIN MAS, M.ª CRUZ. 1610Z –A.P. SECTOR ZARAGOZA I. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
805545 VIGIL MONTAÑO, PALOMA LOURDES. 2829 –G.A.P. AREA 4. MADRID. MADRID.

13055344 VILLANUEVA CALLEJA, M CONCEPCION. 2808 –HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
71414366 VILLAVERDE FERNANDEZ, MARIA ROSA-

RIO.
2404 –G.A.P. DE LEON. LEON. LEON.

79258860 VIÑUELA VILLA, CONCEPCION. 0619 –HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
5167778 VIZCAINO RODENAS, PASCUAL. 0203 –G.A.P. DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
5884627 VOZMEDIANO GIL, M LUISA. 3707 –G.A.P. DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.

17437809 YAGUE MARTINEZ, M.ª JOSE. 2826 –G.A.P. AREA 9. LEGANES. MADRID.
4584009 YUBERO BASCUÑANA, NURIA. 1603 –G.A.P. DE CUENCA. CUENCA. CUENCA.
3444660 YUSTE MARTIN, MARIA PILAR. 4005 –G.A.P. DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.

21465590 ZAFRA MARQUEZ, MARIA EUGENIA. 0201 –HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
8788718 ZAPATA CARRASCO, MARIA. 0617 –A.PRIMARIA AREA LLERENA-ZAFRA. LLERENA. BADAJOZ.
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